
Přírodovědecká fakulta

Záznam o průběhu obhajoby disertační práce

Student: Mgr. Eva Horáková
Studijní program: Analytická chemie
Studijní obor:

Název práce: Mercury Electrodes as Tools for Voltammetric Determination of
Biologically Active Organic Compounds and for Detection of Their
Interaction with DNA

Jazykpráce: anglický

školitel: doc. RNDr. Vlastimil Vyskočil, Ph.D.' PřF UK Praha
konzultanti: prof. RNDr. Jiří Barek, CSc., PřF UK Praha

oponenti: prof. RNDr. Jiří Ludvík, CSc., ÚncH JH AVČR,v.v.i. Praha
prof.Ing. Karel Vytřas, DrSc., FCHT UP Pardubice

Datum obhajoby: 19.9.2016

Místo obhajoby: PřF UK, Hlavova 8, Praha 2, knihovna katedry analytické chemie

Hlasování komise o vÝsledku: kladnÝch hlasů: .........Ý..
. t tt o Í-zapornych hlasů: .........!í:..

neplatných hlasů: ..........q j..

Výsledek obhajoby: prospěl(a)
rcprospe$)

Předseda komise:
prof. RNDr. JiŤiZima, CSc., PřF UK Praha

ČIenové komise:
doc. RNDr. Ivan Jelínek, CSc., PřF UK Praha
RNDr. Jana Sobotníková, Ph.D.' PřF UK Praha
RNDr. Karolina Pecková' Ph.D., PřF UK Praha
RNDr. Karel Nesměrák, Ph.D., Přp UK Praha
prof. RNDr. Jiří Ludvík, DSc., ÚpcH JH AV ČR, v.v.i. Praha
prof. Ing. KarelVytřas, DrSc., PřF UP Pardubice

prof' flNDi. JiŤíZima' CSc.
/ oředseda komise



Příloha č. 1 k Záznamu o průbělru oblrajoby disertační práce

Student: Mgr. Eva Horáková
Studijní program: analytická chemie
Studijrrí obor:
Datunr obhajoby: t9.9. 2016

Průběh obhajoby:

oblra.ioba doktor.ské práce proběhla v souladu se Studijním a zkušebrrírn řádem,
Doktorské studiurrr. Předseda korrrise seznárnil člerry konrise a přítomného hosta s
doktorarrcllti-lu a tétnatenr.je.jí disertačrrí práce. Poté doktorandka v cca 3ó nrinutách seznámila
ve své prezerrtaci př.ítorrrné s obsahem disertace a hlavními dosaŽenými výsledky. Poté
seznámil přítornrré se svýnr posudkenr oponent prof. Vyh'as a Mgr. Hoiáková zodpóvěděla
všechrry jelro poloŽené otázky. Dále následoval oponentský posudek omluveného prof.
Ludvíka, který doslovrrě přečetl pt'edseda kornise. Konrise zhodnótila , že i na otázky druirého
oponenta bylo odpor,ězeno vhodným a vyčerpávajícím způsobern. oba posudky byly
zakončeny doporučenírrr přiinrout disertačrrí práci jako podklad pro další řízerrí k udělerrí
titr"rlu Plr.D. Dále rráslcc]ovala otevř.errá diskuze, do které se svýnri d,otazy vstotrpili ostatní
členové konise. Do diskuze vstoupili prof. Vytřas, prof. Zima, doc. Jelinek, dr. Pecková-
Schwarzová a dr. Nesrrrěrák, viz př.ipojerré diskuzrrí lístky. Mgr. Horáková dobře reagovala a
uspokojit'ýr'rr zpťrsobenr odpověděIa na všeclrny otázky. Z doporučení oponentů i z diskuse
jednoznačně vyplyrrr-rlo. Že Mgr' Eva Holáková vypracovala kvalitrií disertační práci, která
splriuje všeclrrry poŽadar,ky na disertačrrí práce v oborlt analytická clrenie.

Vzlrlederrr k tontLt. Že k disertačrrí práci nebyly Vzneseny žádné nánritky a připomírrky,
jež by bylo nutno uvést do zápisr-r o obhajobě doktorské diser1ace, a k prácí n.áosty žádné
externí připomírrky, molrla komise na neveřejném zasedání zhodnotit prťrběh obhájoby a
př.istor'rpit k lrlasování. Na záktadě tajrrélro hlasování kornise hlasy šesti přítornných
členů/členek navrl-rla' aby Mgr. Evě Horákové byl udělen akadenrický titul Doktor (Ph.D.).

V Praze dne 19. 9.2016

proflRNDr.. Jiří Zinra, CSc., 
př.edseda konrise


